
Eerste wijziging Nadere regels Rotterdams Onderwijsbeleid 2017-2018

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de directie Jeugd en Onderwijs van 20 juni 2017;

 

gelet op artikel 6 van de Subsidieverordening Rotterdam 2014 (SVR 2014);

 

overwegende, dat het wenselijk is de nadere regels te wijzigen, zodat binnen de kaders een zo groot

mogelijke groep deelnemers gebruik kan maken van de lerarenbeurs;

besluit vast te stellen:

 

Eerste wijziging Nadere regels Rotterdams Onderwijsbeleid 2017-2018

Artikel I
De Nadere regels Rotterdams Onderwijsbeleid 2017-2018 worden als volgt gewijzigd:

 

Artikel 4 komt te luiden:

Artikel 4 Indientermijn aanvraag

De indientermijn voor de aanvraag is conform de SVR2014, met uitzondering van de aanvragen voor

de subsidies voor de Lerarenbeurs en Onderwijs en arbeidsmarkt. Deze kunnen het gehele jaar worden

aangevraagd en zijn eenmalige subsidies.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking ervan in het Gemeenteblad.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 20 juni 2017.

De secretaris,

Ph. F. M. Raets

De burgemeester,

A. Abouataleb

Nr. 118194

GEMEENTEBLAD 11 juli

2017

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2017 nr. 118194 11 juli 20171



Dit gemeenteblad 2017, nummer 80, is uitgegeven op 21 juni 2017 en ligt op dins-, woens- en donder-

dagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie

Wachtruimte Timmerhuis, Halve Maanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2017 nr. 118194 11 juli 20172

http://www.bis.rotterdam.nl

